
Rámcová smlouva O koupi zboží 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

Obzor, výrobní družstvo Zlín 
sídlo: Na Slanici 378, 763 02 Zlín 
Zastoupené Vladanem Zejdou, předsedou družstva a Josefem Koplíkem, místopředsedou družstva 
IČ: 00030988 
DIČ: CZ00030988 
bankovní spojení:
/dále jen prodávající/

8 

Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 
sídlo: Morávkova 492/40, 682 01 Vyškov 
zastoupená Mgr. Janou Plášilovou, ředitelkou Školy 
IČ: 46271040 
bankovní spojení: 
/dále jen kupující/_ 

I. 

Učel a předmět rámcové kupní smlouvy 

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit Základní pravidla platná pro dodávky kancelářských 
potřeb a čistících a úklidových potřeb. _ 

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou věc lzbožíl 
určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k této věci a kupující 
se zavazuje zaplatit kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat mezi prodávajícím a 
kupujícím na základě objednávky kupujícího, ve které bude zboží specifikováno. 

3. Prodávající prohlašuje, že je zaměstnavatelem, zaměstnávajícím více než 50% zaměstnanců se 
zdravotním postižením a je oprávněn poskytovat svým odběratelům možnost splnění povinnosti 
zaměstnávat osoby se zdravotním postižením odebíráním výrobků, služeb nebo zadáváním 
zakázek ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb. 
4. O celkovém objemu plateb spadajících do tohoto režimu poskytne prodávající kupujícímu potvrzení 
za celý kalendářní rok vždy během prvního měsíce následujícího roku. 
5. Ve smyslu prováděcí vyhlášky č. 518/2004 v platném znění budou do tohoto režimu plnění spadat 
všechny dodávky, které budou kupujícím řádně uhrazeny. “ 

II. 

Kupní cena 

1. Kupní cena zboží specifikovaného v bodě I. této rámcové kupní smlouvy je stanovena na bázi 
smluvních cen dle nabídkového ceníku prodávajícího. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží teprve úplným Zaplacením jeho kupní ceny. 

Ill. 

Misto plnění z 

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány na 
toto místo plnění: Základní Škola Vyškov, Morávkova 492/40, 682 01 Vyškov.



IV. 
Závazné platební podmínky 

1. Fakturace bude probíhat následně po dodání zboží. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet 
prodávajícího do 7 dnů od doručení. 

2. V případě prodlení úhrady faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu zákonný úrok 
Z prodlení. 

V. 
Doprava a logistické služby 

1. Doprava zboží bude v rámci ČR vždy hrazena firmou Obzor, výrobní družstvo Zlín již od výše 
objednávky 999 Kč bez DPH. 

2. Dopravu zajišťuje obchodni společnost Papera, S.r.o., IČ: 25945653. 

3. Prodávající pro realizaci dodávek kupujícímu může využívat i dalších logistických služeb společnosti 
Papera s.r.O., IC: 25945653. 

Vl. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupujicí prohlašuje a Svým podpisem na této rámcové kupní smlouvě stvrzuje, že před podpisem 
rámcové kupní smlouvy obdržel platný ceník a kupující prohlašuje a svým podpisem na této rámcové 
kupní smlouvě stvrzuje, že se S ním v plném rozsahu seznámil a souhlasí S tím, že kupní ceny v tomto 
ceníku uvedené se považují za kupní ceny dohodnuté mezi prodávajícím a kupujícím při uskutečňování 
jednotlivých dodávek zboží. 

2. Rámcová kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jedno vyhotovení rámcové kupní 
smlouvy obdrží prodávající, jedno vyhotovení rámcové kupní smlouvy obdrží kupující. 

3. Veškeré změny rámcové kupní smlouvy mohou být činěny pouze písemnými dodatky, které musí být 
průběžně číslovány a musí být oběma smluvními stranami podepsány. 

4. Rámcová kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
uzavírá se na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc. 

5. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský Zákoník, v platném znění. 

6. Prodávající a kupující prohlašuji a svými podpisy na rámcové kupní smlouvě stvrzují, že rámcovou 
kupní smlouvu uzavřeli Svobodné a vážně, jasně a srozumitelně, že s rámcovou kupní smlouvou v 
plném rozsahu souhlasí a na důkaz souhlasu rámcovou kupní smlouvu podepisují.

K 
ve Zıinè dne 12. 4. 2017 dne ....Í?t..ÍÍ Ž/ /7` 

Wadan zejda 
předseda druž

Q) Q. -1 místopředs užstva


